
Pala: Protokolliraamat (1866-1875)

1

Protokoll
Leidandmed EAA.3089.1.3
Kaader 180,181
Daatum 12.04.1874
Protokolli number 40
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

 Sel 12mal April  1874 Kaebas mõisa Sepp Alexander Petso,et temma olla mõisa
asjade pärrast läenud ja andnud Seppapaia Jaan Männi hole al ja siis kui temma
Koddo tulnud, ei olle ta enne tähhele panud kui wiiendamal pääwal et wankri
rehwiraud 3 Puda 29 Naela ärra kaddunud ja rawwanaela hind olnud 6 Kop:Sai Jaan
Männi ette kutsutud, kes kostis:et Karel Silmann olla ilma temma teadmatta
Seppapaias ukse lahti teinud ja paias läenud; Kubjas olla temma Jaan Männile
ütelnud et watama minna kes seppapaias ollema ja kedda seal tagguma ja kui sinna
saanud siis leidnud temma Karel

Silmann paias. Kui temma Küssimise peale kellega Karel ukse lahti teinud,
kostnud Silmann et raud naelaga seppa paia uks lahti teinud:Sai Karel Silmann
ette kutsutud,kes ütles: et Seppa Sõssar olla seppale leiba teinud enne kui Sepp
ärraläenud ja kui Seppa Sõssar leibaga walmis saanud ja koddo akkanud minnema, 
siis temmal et ta Jaan Männile ütleks et uks kinni panneks.Kui Seppa Sõssar
ärraläenud siis tulnud Seppa Sõssara mees Johann Havakiwwi sinna tulnud ja temma
vasta ütelnud; et ei teada kuida  paias sisse saada sest temma naene olla
puddeli täe wiina nink ommat kindat sinna mahha unustanud, siis läenud temma
Johhanniga  paias ja Johann võtnud kappis Wiina puddelit ja läenud siis ärra. 
Pärrast akkas Karel Silman salgama et ta Johann Hawakiwwiga pajas ei olla

käenud, et Jaan Männi issi rauda warrastnud. Rägis Jaan Männi et Sepp olla
temmale käsknud paia ja wiina puddeli pärra vatama ja kui Seppa sõssar ärra
läenud siis olnud wiin alles ja peale sedda olla paia  ukse lukku pand.Kui ta
jälle kord taggasi tulnud siis leidnud temma Karl Silmann paias ja peale sedda
weel kord jälle. 1. Tunnistas Johann Hawakiwwi,kui temma Seppapaia jures saanud
siis olla Karel Silmann ukse ees olnud ja küssinud Karel Silmani käest Jaan
Männi peas ollema et talle olles tarwis paias minna,mis peale Karel Silmann
ütelnud et uks peab lahti ollema ja ukse lahti lükanud. Siis läenud temma paias
ja võtnud wiina puddeli ja läenud ommat teed nink temast mahha jäenud. Ütles
Johann Hawakiwwi et Karel Silmann olla  peale sedda temma majas käenud ja
ütlenud et temma peab ütlema,et uks olla lahti olnud.

Kohtu liikit olliwat ühhes nõus ja sai mõistetud; Karel Silmann peab sedda pool
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rawwa hind 4 Rubl 47 Koppikat maksma sellepärrast et ta ukse ilma lubbata olli
lahti teinud ja Jaan Männi poole rawwa hinda maksma sellepärrast miks Jaan 
wõtti omma kätte ei hoidnud kui ta jubba kord Karel Silmann paias wälja olli
aianud.

                                                           Peakohtumees:Paul
Willemson      +++

                                                                  Kohtumees:
Josep Havakiwwi +++

                                                                 
Kohtumees:Josep Rosenberg  +++
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